
 

 

 

  Nøglebrik låsesystem 
For at din nøglebrik virker, er det vigtig at opdatere den ved en hovedindgang             
(on-linedør) med max. 5 dages mellemrum. Hver gang man åbner døren ved en 
hovedindgang, virker nøglebrikken i de næste 5 dage. 
 
Hovedindgange finder du her på Store Børglum: indgang ved parkeringspladsen, 
indgang ved kontoret, indgang ved Veri Centeret. Der er desuden en nøglebriklæser, 
ved indgangen til cykelkælderen i blok 4, der kan opdatere.  
På Lille Børglum gælder det: opgangsdøren i blok 21, opgangsdøren i blok 23 og 
opgangsdøren i blok 25. 
På Egmont Studentergaard gælder det alle indgangsdøre. 
 
Når man skal opdatere sin nøglebrik, holder man den på nøglebriklæseren, der først 
blinker med blåt lys, dernæst med grønt og først efter grønt er nøglebrikken opdateret. 
 
Du skal holde din nøglebrik på nøglebriklæseren for at låse din dør op. 
Din dør er altid åben (ulåst) indefra – og som udgangspunkt låst for udefrakommende. 
Hvis du ønsker din dør skal være ulåst for udefrakommende, skal du åbne døren og 
holde din nøglebrik på nøglebriklæseren – der vil lyde nogle bip-lyde og døren er låst 
op. Du skal gøre det samme, når du vil låse døren igen. Du kan altid tjekke, om døren 
låst ved at tage i det udvendige håndtag. 
Det er nødvendigt, at du låser din dør mindst en gang om ugen – så vi kan se, om 
der er nok strøm på batteriet i din dørlås, hvis det løber tørt, låser døren og du kan kun 
komme ind med vores hjælp. Udenfor vores åbningstid vil du selv skulle betale for, at vi 
sørger for åbning. 
 
Gør det til en vane at tage i det udvendige håndtag, før du går ud og lukker døren 

kan det udvendige håndtag trykkes ned, er døren ulåst 

kan det udvendige håndtag trykkes ned uden modstand, er døren låst 

 
Hvis du smækker dig ude 
På Børglum Kollegiet og Lille Børglum: I kontorets åbningstid kan du låne en nøglebrik 
på kontoret  
Udenfor for kontorets åbningstid skal du kontakte en indlåsningsvagt, se liste på Beboer 
sitet på www.boerglumkollegiet.dk eller på opslagstavlen udenfor kontoret med navn og 
mobilnummer. 

 

På Egmont Studentergaard: Kontakt din indlåsningsvagt i det køkken, du hører til. Se 
liste på Beboer sitet på  www.boerglumkollegiet.dk eller opslag i dit køkken med navn og 
mobilnummer. 
 
 

Dørtelefon 
Gælder kun Børglum Kollegiet og Lille Børglum. Når nogen ringer til din dørtelefon 
nedefra, kan du åbne hovedindgang/døren til blokken ved at tage røret og  trykke ”5” på 
din dørtelefon. Hvis du vil ringe internt på din telefon, skal du trykke ”9” og værelses nr., 
du vil ringe til.  

      


